EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS - Nº 001/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6270140002894

Convocação de Classificados (as)

A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas

atribuições legais, torna público e faz saber que estão sendo CONVOCADOS(AS) os

classificados(as) no Edital de Credenciamento de Profissionais n.º 001/2014 –

Regulamento de Credenciamento, devidamente instituído através da Portaria SPM n.º

008/2014, de 19 de fevereiro de 2014, ambos respectivamente publicados no DOE do

dia 20/02/2014, de acordo com os critérios previstos no item 5.4 e 5.5 do referido Edital e

conforme o TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2014 (PROCESSO ADMINISTRATIVO:

6270140002894) - CONTRATAÇÃO DE CREDENCIADO(A) - FACILITADOR(A), datado de

04.07.2014, a apresentar-se no prazo de até 15 dias munido dos documentos exigidos no Edital

item 5.6 e no Termo de Referência item 7.1, que se encontra veiculado em seu inteiro teor no

site desta Secretaria www.mulheres.ba.gov.br.

CREDENCIADAS CONVOCADAS

CREDENCIADA CATEGORIA TERRITÓRIO DE

IDENTIDADE

PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Anita Cione Tavares

Ferreira da Silva

Facilitadora Chapada Diamantina 10 Mestre em

processos

educacionais.

Luiz Paulo Bastos

da Silva

Facilitador Região Metropolitana

de Salvador

07 Pós Graduado em

Direito Público

Maria dos Santos

Umbelina

Facilitadora Região Metropolitana

de Salvador

05 Experiência

comprovada em

construção de

projetos e

desenvolvimento

sustentável

Luis Augusto Bispo

dos Santos

Facilitador Região Metropolitana

de Salvador

04 Bacharel em

administração e

experiência

comprovada em

estudo de

viabilidade

econômica e gestão

democrática de

empreendimentos.

Salvador/BA, 04 de junho de 2014.

Comissão de Credenciamento

http://www.mulheres.ba.gov.br/